AgroHof.FH [

Morellato MEC MINI 120
Transportbox mit Handkipper 120 cm

Parameters
Name
CAT
Breite
Gewicht
Required power

min. PS

Beschreibung

- Robuster Eisenblechkérper mit ausreichender Dicke
- Sicher dank der CE-Normen Schutz
- sandgestrahlt und pulverbeschichtet

- 2 Jahre Garantie

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/m79-11160

Einheit
O-l

1200 mm
128 kg
15 KW

20 hp
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